СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2024 г.                                                                                      № 30

р.п. Чердаклы

О согласовании безвозмездной передачи имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области в муниципальную

собственность муниципального образования «Красноярское сельское

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области решил:

1. Согласовать безвозмездную передачу муниципального недвижимого

имущества муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской

области в муниципальную собственность муниципального образования

«Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской

области согласно прилагаемого перечня (приложение).

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                              А.С. Клоков

 Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 25 апреля 2024 г. №30

Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной

собственности муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области в муниципальную собственность муниципального

образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области

№

п/п
Наименование имущества, индивидуализирующие характеристики

Кадастровая

стоимость, руб

1. Земельный участок, общей площадью 9750 кв.м., кадастровый

номер – 73:21:230405:533, категория земель – земли населенных

пунктов, вид разрешенного использования - Для размещения и

эксплуатации здания школы, расположенный по адресу:

Российская Федерация, Ульяновская область, Чердаклинский

район, МО "Красноярское сельское поселение", п. Колхозный

ул. Центральная.

427 423,74 руб.

Пояснительная записка

Проект решения Совета депутатов муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области «О согласовании безвозмездной

передаче имущества, находящееся в муниципальной собственности

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в

муниципальную собственность муниципального образования «Красноярское

сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»

подготовлен в соответствие с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании обращения главы администрации муниципального

образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области от 17.04.2024 №114 (вх№05 от 23.04.2024).

Председатель МУ

комитет по управлению

муниципальным имуществом

и земельным отношениям МО

 «Чердаклинский район» Ульяновской области                            Л.В.Альбекова